

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

6/11/2025

Page 1 of 2

Contract ID: 023683.00	Counties: OXFORD	Maine Department of Transportation
Letting Date: June 11, 2025	District(s): WESTERN REGION	A True Copy: _____
Call Order: 1	Project(s):	Title : _____
Contract Time: 12/31/25 COMPLETION DATE		Attest: _____
Contract Description: MEXICO, UV CURED IN PLACE PIPE LINERS		Notary Public

Line No / Item ID Item Description				(1) VORTEX SERVICES LLC DBA TED BERRY CO.		(2) INSITUFORM TECHNOLOGIES LLC			
Alt Set / Alt Member				Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 1 PROJECT ITEMS				Cat Alt Set:	Cat Alt Member:	LCC:			
0010	603.1591	695.000	695.000	67.00000	46,565.00	110.00000	76,450.00		
LINER FOR 15 INCH CMP CULVERT LF LF									
0020	603.1791	1,705.000	1,705.000	77.00000	131,285.00	127.00000	216,535.00		
LINER FOR 18 INCH CULVERT LF LF									
0030	603.1991	1,548.000	1,548.000	105.00000	162,540.00	189.00000	292,572.00		
LINER FOR 24 INCH CMP CULVERT LF LF									
0040	603.2095	743.000	743.000	165.00000	122,595.00	283.00000	210,269.00		
CIPP PIPE LINER FOR 36" PIPE LF LF									
0050	652.39	(1)	(1)	9,200.00000	9,200.00	21,000.00000	21,000.00		
WORK ZONE TRAFFIC CONTROL LS LS									
0060	656.75	(1)	(1)	1,500.00000	1,500.00	1,000.00000	1,000.00		
TEMPORARY SOIL EROSION AND WATER POLLUTION CONTROL LS LS									
0070	659.10	(1)	(1)	19,500.00000	19,500.00	30,000.00000	30,000.00		
MOBILIZATION LS LS									
Section Totals:					\$493,185.00		\$847,826.00		
Life Cycle Costs:									
Section Total with LCC:					\$493,185.00		\$847,826.00		
Contract Item Totals					\$493,185.00		\$847,826.00		
Contract Time Totals									
Contract Life Cycle Costs Totals					\$0.00		\$0.00		
Contract Grand Totals					\$493,185.00		\$847,826.00		

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

6/11/2025

Page 2 of 2

Contract ID:	023683.00	Counties:	OXFORD
Letting Date:	June 11, 2025	District(s):	WESTERN REGION
Call Order:	1	Project(s):	
Contract Time:	12/31/25 COMPLETION DATE		
Contract Description:	MEXICO, UV CURED IN PLACE PIPE LINERS		

Maine Department of Transportation
A True Copy: _____
Title : _____
Attest: _____
Notary Public

() indicates item is bid as Lump Sum

Maine Department of Transportation**6/11/2025****Vendor Ranking**

Page 1 of 1

Call Order: 1 **Contract ID:** 023683.00 **Counties:** OXFORD
Letting Date: June 11, 2025 11:00 **District(s):** WESTERN REGION
Contract Time: 12/31/25 COMPLETION DATE **Min:** **Max:**

Contract Description: MEXICO, UV CURED IN PLACE PIPE LINERS **Project(s):**

Rank	Vendor ID/Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	000603 VORTEX SERVICES LLC DBA TED BERRY CO.	\$493,185.00	100.00%
2	004325 INSITUFORM TECHNOLOGIES LLC	\$847,826.00	171.91%